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Tak zapowiada się nadchodzący weekend. Zobaczcie co dla Was
przygotowaliśmy!

https://www.darlowo.pl/darlowo-na-weekend-23-25-maja/


23 maja – V Nadmorskie Dyktando w Darłowie

To nie tylko sprawdzian wiedzy ortograficznej, ale także doskonała okazja do integracji
mieszkańców, turystów i wszystkich pasjonatów języka polskiego. W poprzednich edycjach



uczestnicy zmagali się z tekstami pełnymi językowych pułapek, a każda kolejna edycja
przynosiła nowe wyzwania, emocje i… zdrową rywalizację.

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/v-nadmorskie-dyktando-w-darlowie/


23 maja – Wernisaż wystawy poplenerowej „Osada Sztuki”

To wydarzenie stanowi podsumowanie artystycznego pleneru, podczas którego malarze i
twórcy inspirowali się wyjątkowym krajobrazem Pomorza i duchowością miejsca. Wystawa



prezentuje prace powstałe podczas tegorocznej edycji pleneru artystycznego,. Efektem
tych działań są obrazy pełne światła, emocji i nadmorskiego klimatu – nasycone zarówno
kolorem, jak i refleksją.

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/wernisaz-wystawy-poplenerowej-osada-sztuki-2/


24 maja – Regaty Turystyczne Trzy Perły

Zwołujemy wszystkich wikingów polskiego wybrzeża na wyprawę do Darłowa, na dzień
24.05.2025r. Nie wiemy, czy będzie co zagrabić, złupić i podbić ale pohulać na pewno.



Na morzu i na lądzie! Szykujcie łodzie na wyprawy dalekie. Ale najpierw spotkanie
wyznaczamy na dzień 24 maja w osadzie Darłowo, gdzie chyżość łodzi wypróbujemy i rogi
pełne bursztynowego trunku wzniesiemy.

zobacz więcej

24 maja – Mecz Darłovia Darłowo vs Olimp Gościno 31. kolejka IV ligi
zachodniopomorskiej

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/regaty-turystyczne-trzy-perly-2/
https://www.darlowo.pl/wydarzenie/mecz-darlovia-darlowo-vs-olimp-goscino-31-kolejka-iv-ligi-zachodniopomorskiej/


24 maja – Parafialno-Miejski Festyn „Postaw na Rodzinę” – Zapraszamy do
wspólnej zabawy!

Na uczestników czeka moc atrakcji dla całych rodzin. W programie znajdą się gry i



zabawy, smaczne jedzenie, występy na scenie, a także nagrody z fantowni. Na
najmłodszych czekają wyjątkowe niespodzianki, w tym alpaki oraz pluszowi bohaterowie
bajek.

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/parafialno-miejski-festyn-postaw-na-rodzine-zapraszamy-do-wspolnej-zabawy/


24 maja – KONCERT ZESPOŁU SŁOWIANKI “SŁOWIAŃSKA KREW”

To będzie dopiero zabawa! Trzy piękne polskie Artystki, czerwone korale i usta malinowe.
Do tego olśniewające kostiumy nawiązujące do tradycji polskiego folkloru. Zapraszamy



na koncert: Słowianki Słowiańska Krew.

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/koncert-zespolu-slowianki-slowianska-krew/


25 maja – 12. Darłowski Pchli Targ

Z naszej strony możecie liczyć na KULTURALNE ATRAKCJE oraz jak w ostatnich latach
LOLO KAWKĘ.

Przejrzyjcie szafy, szuflady, pawlacze, strychy, piwnice i garaże.
Z pewnością macie jakieś ciekawe, a już niepotrzebne rzeczy
tj. książki, płyty, zabawki, ubrania, sprzęt AGD/RTV i inne.

A może sami wykonujecie biżuterię, artykuły dekoracyjne, malujecie, rzeźbicie,
fotografujecie.

Spotkajmy się i podzielmy się tym co mamy i potrafimy!

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/12-darlowski-pchli-targ/

